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AMIF nyhetsbrev, nr 5 2025
Välkommen till Asyl­, migrations­ och integrationsfondens nyhetsbrev, där vi
blandar intressanta artiklar om våra projekt och deras resultat med information om
utlysningar och andra större händelser gällande fondens verksamhet.

Två utlysningar är nu öppna

Nu finns möjlighet att söka finansiering för insatser som stärker
mottagande, etablering och återvändande.

De två konkurrerande utlysningarna under hösten riktar sig till
olika aktörer och målgrupper inom migrationsområdet.

Den större utlysningen omfattar samtliga målområden inom
fonden – asyl, laglig migration, integration och återvändande –
medan den andra fokuserar på integrationsåtgärder för personer
som bor på Migrationsverkets mottagnings­ och
återvändandecenter.

Totalt finns nästan 180 miljoner kronor att söka.

Läs mer om utlysningarna

Utlysningsseminarium den 4 november
Är ni en aktör inom migrationsområdet som arbetar med tredjelandsmedborgare?

Den 4 november bjuder vi in till ett utlysningsseminarium om de två aktuella AMIF­utlysningarna.

Seminariet ger en överblick över vilka typer av insatser som kan få stöd, målgrupperna för
utlysningarna och hur finansieringen är utformad.

Läs mer och anmäl dig senast den 30 oktober

Ansökningsseminarium den 18 november
Planerar du att ansöka om stöd inom asyl, integration eller återvändande?

Den 18 november bjuder AMIF in till ett digitalt ansökningsseminarium för dig som vill ha praktisk
vägledning genom ansökningsformulärets frågor – både när det gäller projektbeskrivning och
budget.

Läs mer och anmäl dig senast 16 november

Nya projekt för att stärka Sveriges genomförande av EU:s migrationspolitik

Polismyndigheten och Migrationsverket startar sju nya projekt med stöd från AMIF för att
genomföra EU:s migrations­ och asylpakt. Projekten ska bland annat utveckla asylmottagandet,
stärka återvändandearbetet och anpassa systemen till den nya Eurodacförordningen.

Läs mer om de beviljade projekten

Samtal om förändring med tidigare EU­kommissionär Ylva Johansson

Den 6 oktober bjöd Funktionen för fonderna in till ett förmiddagsmingel och
samtal med tidigare EU­kommissionär Ylva Johansson.

Under samtalet, som modererades av programexpert Sofia Sjöö, reflekterade
Ylva över EU:s utveckling under fondens genomförandeperiod – från
flyktingkrisen och Brexit till pandemin, Ukrainakriget och arbetet med
Migrationspakten.

Samtalet berörde även civilsamhällets roll i genomförandet av fondernas
arbete.

Läs hela artikeln om samtalet med Ylva Johansson

Delmi berättar om två AMIF­finansierade projekt

Två AMIF­finansierade projekt lyfts i Delmis senaste nyhetsbrev: ett om laglig migration och ett om
återvändande.

I intervjuerna berättar projektledaren Anna Hammarstedt och forskaren Suzanne Planchard om
arbetet, aktuella insikter och hur den nya kunskapen kan bidra till framtida migrationspolitiska
beslut.

Läs intervjuerna i Delmis nyhetsbrev

Asylrättscentrum stärker skyddet för särskilt utsatta i asylprocessen

Asylrättscentrum har genom projektet Rättigheter och skydd för särskilt utsatta grupper, finansierat
av AMIF, stärkt kunskapen om utsatta asylsökandes rättigheter. Resultatet är en rapport med
konkreta verktyg för att öka rättssäkerheten i asylprocessen.

Läs mer och ta del av rapporten här

Orange Week 2025

Vecka 47 infaller Orange Week, en återkommande global
kampanj från FN för att uppmärksamma och motverka våld mot
kvinnor och flickor.

Vi vill gärna uppmuntra AMIF:s projekt att delta i kampanjen – till
exempel genom aktiviteter i sociala medier, arrangemang eller
annan kommunikation som visar ert stöd för arbetet mot våld.

Om ni planerar något i samband med Orange Week får ni gärna dela det med oss, så kan vi lyfta
några exempel i våra kanaler. Mejla oss på fonderna@migrationsverket.se

Vi vill gärna se fler följare på vår LinkedIn!

På LinkedIn kan du ta del av inlägg som handlar om funktionen för
fondernas verksamhet, kommande aktiviteter samt projektresultat.

Detta utskick skickades till
På Migrationsverkets webbplats kan du läsa om hur Migrationsverket behandlar personuppgifter
som lämnas in genom vår webbplats.

Klicka här för att avregistrera din adress
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